Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

  «Юдчинская  начальная общеобразовательная школа»

  Приказ

02    сентября     2024 г                                                                                           №  48

«О создании  комиссии по родительскому контролю

за организацией горячего питания учащихся

в 2024 – 2025 учебном году»

    В  соответствии  с  Федеральным законом от 29.12.2012 г № 273-ФЗ « Об образовании в

Российской Федерации», в целях повышения эффективности системы контроля качества

организации горячего питания учащихся в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по родительскому контролю за организацией горячего питания

учащихся  в составе родителей (законных представителей) учащихся 1- 4 классов.

Состав комиссии:

председатель комиссии – Трефилова Н.И.

члены комиссии- Сунцова Ж.А., Семенова  М.А.

2.Назначить Семакину Т.Г., заместителя директора по УВР, ответственной за

организацию проведения родительского контроля за организацией горячего питания

учащихся в учреждении.

3.Работу комиссии осуществлять в соответствии с Положением «О порядке проведения

мероприятий по родительскому контролю  за  организацией горячего питания учащихся»

4.Семакиной Т.Г. своевременно размещать информацию по итогам родительского

контроля

5. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор  школы              Демина Е.Ю.